
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’Anno Scolastico 2017/18, sottoscritto in data 11 aprile 2017 

confermato anche per l’anno scolastico 2018/19 con accordo ponte del  07/03/2018; 

VISTA l’OM n. 208 del 09/03/2018; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (CCNI) concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 

2018/19 sottoscritto in data 28 giugno 2018 ed in particolare l’art. 6 bis c.2, c.5, c.7 e c. 10;  

VISTO  il Contratto Collettivo Integrativo Regionale (CCIR) concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente ed educativo della Regione Campania per 

l’anno scolastico 2018/19 sottoscritto il 12 Luglio 2018;  

VISTE le graduatorie definitive degli aspiranti alle utilizzazioni provinciali nei Licei Musicali per 

l’anno scolastico 2018/2019, per la Provincia di Avellino, ai sensi dell’art. 6 bis c. 5 e c. 10 

CCNI 2018/19 del 28/06/2018 

VISTE le disponibilità presso i Licei Musicali attivi in provincia di Avellino dopo le operazioni di 

conferma e di accantonamento così come da  normativa vigente; 

TENUTO CONTO che non è possibile concedere utilizzazioni su spezzoni orari in più di 2 comuni 

diversi ivi compreso quello della scuola di servizio; 

VISTE le rinunce all’utilizzazione pervenute; 

CONSIDERATO nelle graduatorie d’Istituto dei Licei Musicali della Provincia sono ancora 

presenti aspiranti supplenti inseriti a pieno titolo per cui non è possibile procedere ad 

ulteriori utilizzazioni ai sensi dell’art. 6 bis comma 10; 

 

D I S P O N E 
 

la pubblicazione in data odierna dell’elenco dei docenti che hanno ottenuto l’utilizzazione nei Licei 

Musicali attivi in provincia di Avellino per l’A.S. 2018/19 ai sensi dell’art. 6 bis comma 5 del 

CCNI 2018/19 come da prospetto che segue: 

 

A064 – TEORIA ANALISI E COMPOSIZIONE 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 NAPOLITANO DOMENICO I.C. S. MARTINO V.C.  (AV) 6 Liceo Mus. di CERVINARA 
(AV)  

 

2 FUCCI RENATO I.C. LIONI 12 Liceo Mus. di GESUALDO 
(AV) 

 

 

AC55 - CLARINETTO 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 MARICONDA  PIETRO I.C. SERINO 2 Liceo Mus. Imbriani 
AVELLINO 

 

2 CRESTA DOMENICO I.S. “Imbriani” AVELLINO 6 Liceo Mus. di MONTELLA (AV) 

m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0005280.05-10-2018

http://www.usp.avellino.it/


 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

 

 

AH55 - OBOE 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 D’ANGELO UMBERTO I.C. SERINO 2 Liceo Mus. “Imbriani” (AV)  

 

AJ55 - PIANOFORTE 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 GIARDULLO MARIA PIA I.C. “Pascoli” FRIGENTO 1 Liceo Mus. GESUALDO (AV)  

2 MAZZA GIOVANNI I.C. BAIANO(AV)  3 Liceo Mus. di LAURO (AV) 

 

AL55 – TROMBA 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 AMOROSO FRANCESCO I.C. LAURO (AV) 11 Liceo Musicale Lauro (AV) 

 

 

AM55 – VIOLINO 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 POLCARO ERMINIO I.C. SOLOFRA 3 Liceo Mus. Imbriani 

AVELLINO 
 

2 CIVICO FLAVIA I.C. S. Martino V.C. 3 Liceo Mus. di Montella (AV)  

 

AO55 – CANTO 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 SIRIGNANO MARIA I.C. PAGO V.L. 9 Liceo Mus. di LAURO (AV) 
 

 

AN55 – VIOLONCELLO 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 PISACRETA IVANA I.C. PERNA DANTE AVELLINO 4 Liceo Mus. di Montella (AV)  
 

 

 

Il Dirigente 

Rosa GRANO 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di 1° e 2° grado 

 della Provincia Loro Sedi 
 

Alle OO.SS. Provinciali LORO SEDI 

 

All’Albo – Sito WEB SEDE 

http://www.usp.avellino.it/

		2018-10-05T11:09:52+0000
	GRANO ROSA




